
Zarządzenie Nr 342/14 
Wójta Gminy Zgorzelec 

z dnia 29 lipca 2014r. 
 

W sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Zgorzelcu do prowadzenia spraw z zakresu realizacji rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych - Karta Dużej Rodziny i gminnego programu dla rodzin 
wielodzietnych - Karta Dużej Rodziny 3+. 
 
Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 4 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 755) Wójt  
Gminy Zgorzelec zarządza, co następuje: 
 

§1. 
 
Upoważniam Panią Bogumiłę Hamielec - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zgorzelcu do przeprowadzania postępowania w sprawie realizacji 
rządowego programu dla rodzin wielodzietnych - Karta Dużej Rodziny i gminnego 
programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej Rodziny 3+ oraz wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawie odmowy przyznawania Karty Dużej Rodziny i Kart Dużej 
Rodziny 3+ lub stwierdzenia utraty uprawnień do korzystania z programu dla rodzin 
wielodzietnych. 
 
 

§2. 
 

1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. 
2. Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo 

rozwiązania stosunku pracy. 
3. Niniejsze upoważnienie nie może być przenoszone na osoby trzecie. 

 
 

§3. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zgorzelcu. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


